Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Хакасия

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

«Черногорская школа – интернат»

П Р И К А З

10.01.2025 г.                                           г. Черногорск                                    № 31/1

О назначении должностного  лица, ответственного за выполнение

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности

и порядке проведения инструктажей по антитеррористической безопасности

                В целях организации и проведения работы по обеспечению

антитеррористической безопасности, охраны выполнение мероприятий по сохранению

жизни и здоровья обучающихся, воспитанников, работников п р и к а з ы в а ю:

1. Коваленко Л.Н., учителя, назначить ответственным лицом за организацию работы по

обеспечению антитеррористической защищенности.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица на выполнение

мероприятий антитеррористической защищенности объекта (Приложение 1).

3. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности с

работниками:

 первичный инструктаж – при приеме на работу

 повторный инструктаж – каждые 6 месяцев

4. Классным руководителям, воспитателям проводить инструктаж по антитеррористической

безопасности с обучающимися и воспитанниками - каждые 6 месяцев.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      С. И. Бутенко